山放技第 20017 号

2020 年 7 月 22 日

 会 員 各 位

一般社団法人 山形県放射線技師会

                         会 長  佐 藤 晴 美

                              （公印省略）

山形県放射線技師会 2020 年度事業計画のお知らせ

  初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より山形県放射線技師会の活動に、

ご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

施設、社会、家庭においての毎日の COVID-19 対策では、皆様、大変ご苦労されていることと思い

ます。山形県放射線技師会の 2020 年度事業も、COVID-19 感染防止対策として予定変更を余儀なく

されました。

しかし、全国の非常事態宣言が解除され、イベント事業について山形県より公式に【感染拡大を予

防する「新しい生活様式」の徹底】が示されました。

当会におきましても、感染防止対策をとり、三密を防いで事業を行っていくことと、決定しまし

た。山形県の「新しい生活様式」を守り、会員、関係する皆様の健康に留意しながら、事業を展開し

ていく所存です。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

現在確定している事業についてお知らせいたします

記

  １ 第 56 回山形県放射線技師学術大会

    日  時： ２０２０年度内に開催する ＊期日確定次第お知らせいたします

    会  場： 山形市内 公共施設

    開催形式： 一日で開催する

    演  題： ２９演題預かり中

  ２ 各研究会開催

    各研究会世話人会に開催方法なども併せて委任

    合同研究会については、三密を防ぐ観点から各研究会の単独開催とします。

参考資料  山形県【感染拡大を予防する「新しい生活様式」の徹底】

https://www.pref.yamagata.jp/ou/bosai/020072/kochibou/coronavirus/coronavirus.html#seikatuyousiki

以上

連絡先：一般社団法人山形県放射線技師会 事務局

E-mail： yamagatahogi-office@umin.ac.jp

https://www.pref.yamagata.jp/ou/bosai/020072/kochibou/coronavirus/coronavirus.html#seikatuyousiki
mailto:yamagatahogi-office@umin.ac.jp